<sup>168</sup> Irenaeus Lugdunensis, *Adversus Haereses*, ed. A. ROUSSEAU-L. DOUTRELEAU, SC 153, pp. 67-73; 5:2. *Sic et nunc, quamvis quidam ignorantes virtutem et promissionem Dei contradicant suae saluti, impossibile existimantes posse Deum suscitantem corpora in sempiternum perseverationem eis donare, non tamen incredulitas talium evacuabit fidem Dei.*

<sup>169</sup> Tertullianus, *De Carnis Resurrectione*, ed. J.G.Ph. BORLEFFS, CCSL 2, pp. 1006-1007; 58:10. *Figurae enim nostrae fuerunt, apostolo auctore, quae scripta sunt ut et Deum potentiores credamus omni corporum lege, et carnis magis utique et conservatorem cuius etiam vestimenta, etiam calciamenta protexit.*

<b>Irenaeus, <i>Adversus Haereses</i> V 5:2</b>	<b>Tertullianus, <i>De Carnis Resurrectione</i> 58:6-9</b>
<p><b>Patriarchs before the deluge</b> (Deut 8:4)</p> <p>(<i>Tantis temporibus permanere homines</i>)</p> <p><b>Enoch-Elijah*</b> (2Reg 2:11; Gn 5:21-24; )</p> <p>(<i>Heliam non in carne assumptum, consumptam autem carnem eius in igneo curru</i>)</p> <p>(*even though the author seems to focus here only on Enoch, it must be noticed that he refers to Elijah in a much more ample and exhaustive way in the previous chapter 5:1 [see A. ORBE 1985, pp. 230-249])</p>	<p><b>Children of Israel</b> (Deut 8:4; 29:5)</p> <p>(<i>Quod vestimenta et calciamenta filiorum Israelis quadraginta illis annis inde trita et inobsoleta manserunt, quod et in ipsis corporibus unguium et capillorum facilia crementa habilitatis et dignitatis iustitia defixit, ne etiam enormitas corruptelae deputaretur</i>)</p> <p><b>The three Hebrews</b> (Dn 3:24)</p> <p>(<i>Quod Babylonii ignes trium fratrum nec tiaras nec sarabara, quamquam Iudaeis aliena laeserunt</i>)</p>
<p><b>Jonah</b> (Jo 2)</p> <p>(<i>Jonas quidem in profundum proiectus et in ventrem ceti absorptus salvus iterum exspuitus est terrae iussu Dei</i>)</p>	<p><b>Jonah</b> (Jo 2)</p> <p>(<i>Quod Ionas devoratus a belva maris, in cuius alvo naufragia de die digerebantur, triduo post incolomis exspuitur</i>)</p>
<p><b>Ananias, Azarias and Misael</b> (Dn 3, in part 3:19-91-94)</p> <p>(<i>Missi in caminum ignis septuplum exardentem neque nociti sunt aliquid neque odor ignis inventus est in eis; illis adfuit manus Dei;</i> <i>Dixisse Nabuchodonosor regem: “Nonne tres viros misimus in camino? Et ecce ego video quattuor deambulantes in medio ignis et quartus similis Filio Dei”</i>)</p>	<p><b>Enoch-Elijah</b> (Gn 5:24; 2Reg 2:11)</p> <p>(<i>Quod hodie Enoch et Helias, nondum resurrectione disuncti, quia nec morte functi, qua tamen de orbe translati et hoc ipso iam aeternitatis candidati, ab omni vitio et ab omni damno et ab omni iniuria et contumelia immunitatem carnis ediscunt</i>)</p>